
 1 

ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO HEJTMÁNKOVICE č.08/18/Z08 

Den konání:    27. 8. 2018 

Místo konání:          OÚ Hejtmánkovice, zasedací místnost   

Čas konání:               Od 17:00 do 18:15 hodin. 

Přítomni členové ZO:   Harasevič Václav, Pol Josef, Leierová Dana, Lanta Libor, Adamírová 

Jaroslava, Miroslav Remeš, Jiří Středa 

Omluveni členové ZO:  Mgr. Vojtěch Horák, Ing. Jan Brouček,   

Neomluveni členové ZO:  

Hosté: Josef Schovánek    

1 Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Hejtmánkovice bylo zahájeno v 17:00 hodin starostou obce panem Václavem 

Harasevičem. Přítomno bylo 7 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo bylo usnášeníschopné.  

Program jednání: 

1. Přivítání přítomných. 

2. Volba ověřovatelů zápisu, návrhové a mandátové komise. 

3. Projednání zápisu ZO č. 07 /18 / Z07 ze dne 30. 7. 2018. 

4. Projednání Rozpočtového opatření č. 7 k 31. 8. 2018. 

5. Projednání Záměru č. 02/2018 obce Hejtmánkovice o prodeji pozemku p.p.č. 207/1 – trvalého travního 

porostu v k.ú. Hejtmánkovice. 

6. Projednání Záměru č. 03/2018 obce Hejtmánkovice o prodeji pozemku p.p.č. 213/12 – trvalého travního 

porostu v k.ú. Hejtmánkovice. 

7. Seznámení s výběrovým řízením na zhotovitele stavebních prací pro projekt „Oprava obecní komunikace 

Hejtmankovice za OÚ“.  

8. Projednání výběrového řízení na zhotovitele stavebních prací pro projekt „Víceúčelové hřiště 18 x 36 m 

Hejtmánkovice“.  

9. Různé.  

10. Diskuse. 

11.  Závěr. 

PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 7 hlasy schvalují program jednání.  

 

2 Volba ověřovatelů zápisu. 

Jako ověřovatelé zápisu byly navrženy paní Jaroslava Adamírová a paní Dana Leierová.   

PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 7 hlasy schvalují ověřovatelé zápisu.  

 

3 Projednání zápisu č. 07/18/Z07 ze dne 30. 7. 2018. 

PRO: 7            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 7 hlasy schvalují zápis č. 07/18/Z07 ze dne 30. 7. 2018.  

 

4 ZO projednali Rozpočtové opatření č. 7 k 31. 8. 2018 viz příloha. 

PRO: 7           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 7 hlasy schvalují Rozpočtové opatření č. 7 k 31. 8. 2018 viz příloha. 

 

5 ZO projednali Záměr č. 02/2018 obce Hejtmánkovice o prodeji pozemku p.p.č. 207/1 trvalého travního 

porostu o celkové výměře 177 m
2
 v k.ú. Hejtmánkovice.  

PRO: 7           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 7 hlasy schvalují Záměr č. 02/2018 obce Hejtmánkovice o prodeji pozemku p.p.č. 207/1 trvalého 

travního porostu o celkové výměře 177 m
2
 v k.ú. Hejtmánkovice.  

 

5.1 ZO projednali žádost paní Ing. ….. ……  o odkup pozemku p.p.č. 207/1 trvalého travního porostu o 

celkové výměře 177 m
2
 v k.ú. Hejtmánkovice. ZO navrhují 10 Kč / m

2
.  

PRO: 7           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 



 2 

ZO 7 hlasy schvalují prodej pozemku p.p.č. 207/1 o celkové výměře 177 m
2
 v k.ú. Hejtmánkovice 

z vlastnictví obce do vlastnictví ing. …… ….. , bytem …... Za sjednanou cenu 10 Kč /m
2
, tj. za celkovou 

kupní cenu 1770 Kč s tím, že náklady na vklad práva do KN ve výši 1000 Kč uhradí kupující.  

 

6 ZO projednali Záměr č. 03/2018  obce Hejtmánkovice o prodeji pozemku p.p.č. 213/12 trvalého travního 

porostu o celkové výměře 122 m
2 

v k.ú. Hejtmánkovice. 

PRO: 7           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 7 hlasy schvalují Záměr č. 03/2018 obce Hejtmánkovice o prodeji pozemku p.p.č. 213/12 trvalého 

travního porostu o celkové výměře 122 m
2
 v k.ú. Hejtmánkovice. 

 

6.1 ZO projednali žádost pana …… …… a ….. …… o odkup pozemku p.p.č. 213/12 trvalého travního 

porostu o celkové výměře 122 m
2
 v k.ú. Hejtmánkovice. ZO navrhují 10 Kč / m

2
. 

PRO: 6           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 

ZO 6 hlasy schvalují prodej pozemku p.p.č. 213/12 o celkové výměře 122 m
2
 v k.ú. Hejtmánkovice 

z vlastnictví obce do vlastnictví ….. ….. a ….. ……, bytem ……, za sjednanou cenu 10 Kč/m
2
, tj. za 

celkovou kupní cenu 1220 Kč s tím, že náklady na vklad do KN ve výši 1000 Kč uhradí kupující.    

 

7 ZO byli seznámeni s rozhodnutím hodnotící komise o výběru dodavatele veřejné zakázky „Oprava obecní 

komunikace Hejtmánkovice za OU“. Výběrového řízení se zúčastnily 4 obchodní firmy. 

1. nabídka 

EUROVIA CS, a.s., Praha1-Nové Město   2 078 765, 41 Kč bez DPH 

2. nabídka 

SOVIS CZ, a.s, Hradec Králové    1 918 129, 97 Kč bez DPH 

3. nabídka 

TANNACO, a.s., Poděbrady     1 870 678, 77 Kč bez DPH 

4. nabídka 

REKOM NOVÝ BYDŽOV, a.s.    1 799 778, 00 Kč bez DPH 

Hodnotící komise vybrala cenovou nabídku od firmy REKOM NOVÝ BYDŽOV, a.s., nabídka firmy byla 

vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Zhotovitelem veřejné zakázky „Oprava obecní 

komunikace Hejtmánkovice za OU“ se stává firma REKOM NOVÝ BYDŽOV, a.s., která zhotoví dílo za 

1 799 778, 00 Kč bez DPH. 

ZO vzali na vědomí.  

 

8 ZO byli seznámeni s doporučením hodnotící komise o výběru dodavatele veřejné zakázky „ Víceúčelové 

hřiště 18x36m Hejtmánkovice“. Výběrového řízení se zúčastnily 2 obchodní firmy. 

1. nabídka 

Linhart spol. s r.o., Brandýs nad Labem   1 988 963,-- Kč bez DPH 

2. nabídka 

VYSSPA Sports  

Technology s.r.o., Plzeň     1 875 006,-- Kč bez DPH 

Hodnotící komise doporučuje zadat zhotovení veřejné zakázky firmě VYSSPA Sports Technology s.r.o., 

Plzeň, nabídka firmy byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

PRO: 7           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 7 hlasy schvalují, že zhotovitelem veřejné zakázky „ Víceúčelové hřiště 18x36m Hejtmánkovice“ se 

stává firma VYSSPA Sports Technology s.r.o., Plzeň s cenovou nabídkou 1 799 778, 00 Kč bez DPH.  ZO 

pověřují starostu podepsáním smlouvy o zhotovení díla.  

 

9 Různé 

9.1 ZO projednali Záměr č. 04/2018 obce Hejtmánkovice o pronájmu části pozemku p.p.č. 1658/1- ostatní 

komunikace v k. ú. Hejtmánkovice.  

PRO: 7           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 7 hlasy schvalují Záměr č. 04/2018 obce Hejtmánkovice o pronájmu části pozemku p.p.č. 1658/1- ostatní 

komunikace v k. ú. Hejtmánkovice.  

 



 3 

9.2 ZO projednali žádost paní ….. ……  o pronájem části pozemku p.p.č. 1658/1- ostatní komunikace 

přiléhajícího k pozemku p.p.č. 182/1 v k. ú. Hejtmánkovice. ZO navrhují odstranění volně složeného dříví a 

žadatelce pronajmout pozemek, na kterém stojí kůlny k uskladnění dříví. 

PRO: 7           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 7 hlasy schvalují pronájem části pozemku  p.p.č. 1658/1 paní ….. ……, na kterém stojí kůlny 

k uskladnění dříví. ZO schvalují odstranění volně složeného dříví z pozemku p.p.č. 1658/1- ostatní 

komunikace v k. ú. Hejtmánkovice.  

 

9.3 Obec má zájem vybudovat pro občany místo aktivního odpočinku na pozemku p.p.č. 1874/1 - hřiště u 

okálů. Dojde zde k výsadbě zeleně, travní plochy, vybudování chodníků, oplocení, osazení lavičkami. ZO 

projednali uskutečnění výběrového řízení na zhotovitele stavebních prací. Rozpočet stavebních prací 

398 605,53 Kč bez DPH.      

PRO: 7           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 7 hlasy schvalují uskutečnění výběrového řízení na zhotovitele stavebních prací na vybudování místa 

aktivního odpočinku na pozemku p.p.č. 1874/1 v k.ú. Hejtmánkovice.  

 

9.4 ZO projednali žádost Václava Haraseviče, starosty honebního společenstva o finanční příspěvek ve výši 

15 000 Kč, který by byl použit na atrakce při konání akce „O nejlepší zvěřinový guláš“ 1. září 2018.   

PRO: 7           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 7 hlasy schvalují poskytnutí finančního příspěvku 15 000 Kč HS Hejtmánkovice-Jetřichov na atrakce při 

konání akce „O nejlepší zvěřinový guláš“ 1. září 2018.   

 

9.5 Zástupci krajského úřadu pro KHK provedli ve dnech 8. 8. a 9. 8. 2018 dílčí přezkoumání hospodaření 

obce Hejtmánkovice za rok 2018. Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Hejtmánkovice za rok 2018 

období od 1. 1. 2018 do 9. 8. 2018 nebyly zástupci krajského úřadu pro KHK zjištěny chyby a 

nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.).  

ZO vzali na vědomí.   

 

10 Diskuze  

Diskuze byla vedena k jednotlivým bodům při jejich projednávání.  

 

11 Závěr 

Pan starosta se rozloučil s přítomnými a ukončil zasedání ZO v 18:15 hodin. 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina. 

2) Pozvánka na veřejné zasedání zastupitelstva Obce Hejtmánkovice. 

3) Rozpočtové opatření č. 7 k 31. 8. 2018. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 30. 8. 2018           

Zapisovatelka: Lenka Harasevičová 

Ověřovatelé: 

 

 ………………..................               …………………………….. 

        Dana Leierová                       Jaroslava Adamírová 

 

 

 

 …………………………..     …………………………….. 

           starosta obce                             místostarosta obce 

       Václav Harasevič                                                Josef Pol 

 

 

 



 4 

USNESENÍ č.08/18/Z08 z  jednání ZO Hejtmánkovice 
konaného dne 27. 8. 2018 

ZO volí: 

 

Jako ověřovatelé zápisu byly navrženy a 7 hlasy schváleny paní Jaroslava Adamírová a paní Dana Leierová. 

ZO schvaluje: 

 

1 Program jednání. 

 

2 Volbu ověřovatelů zápisu. 

 

3 Zápis č. 07/18/Z07 ze dne 30. 7. 2018. 

4 Rozpočtové opatření č. 7 k 31. 8. 2018 viz příloha. 

 

5 Záměr č. 02 obce Hejtmánkovice o prodeji pozemku p.p.č. 207/1 trvalého travního porostu o celkové 

výměře 177 m
2
 v k.ú. Hejtmánkovice.  

 

5.1 Prodej pozemku p.p.č. 207/1 o celkové výměře 177 m
2
 v k.ú. Hejtmánkovice z vlastnictví obce do 

vlastnictví ing. …. ….., bytem ……. Za sjednanou cenu 10 Kč /m2, tj. za celkovou kupní cenu 1770 Kč 

s tím, že náklady na vklad práva do KN ve výši 1000 Kč uhradí kupující.  

 

6 Záměr č. 03 obce Hejtmánkovice o prodeji pozemku p.p.č. 213/12 trvalého travního porostu o celkové 

výměře 122 m
2
 v k.ú. Hejtmánkovice. 

 

6.1 Prodej pozemku p.p.č. 213/12 o celkové výměře 122 m
2
 v k.ú. Hejtmánkovice z vlastnictví obce do 

vlastnictví ….. …… a …… ……, bytem ….., za sjednanou cenu 10 Kč/m
2
, tj. za celkovou kupní cenu 1220 

Kč s tím, že náklady na vklad do KN ve výši 1000 Kč uhradí kupující.    

 

8 Zhotovitelem veřejné zakázky „ Víceúčelové hřiště 18x36m Hejtmánkovice“ se stává firma VYSSPA 

Sports Technology s.r.o., Plzeň s cenovou nabídkou 1 799 778, 00 Kč bez DPH.  ZO pověřují starostu 

podepsáním smlouvy o zhotovení díla.  

 

9.1 Záměr č. 4 o pronájmu části pozemku p.p.č. 1658/1- ostatní komunikace v k. ú. Hejtmánkovice.  

 

9.2 Pronájem části pozemku  p.p.č. 1658/1 paní ….. ….., na kterém stojí kůlny k uskladnění dříví. ZO 

schvalují odstranění volně složeného dříví z pozemku p.p.č. 1658/1- ostatní komunikace v k. ú. 

Hejtmánkovice.  

 

9.3 Uskutečnění výběrového řízení na zhotovitele stavebních prací na vybudování místa aktivního odpočinku 

na pozemku p.p.č. 1874/1 v k.ú. Hejtmánkovice.  

 

9.4 Poskytnutí finančního příspěvku 15 000 Kč HS Hejtmánkovice-Jetřichov na atrakce při konání akce „O 

nejlepší zvěřinový guláš“ 1. září 2018.   

 

 

ZO zamítá: 

 

ZO bere na vědomí: 

 

7 Hodnotící komise vybrala cenovou nabídku od firmy REKOM NOVÝ BYDŽOV, a.s., nabídka firmy byla 

vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Zhotovitelem veřejné zakázky „Oprava obecní 



 5 

komunikace Hejtmánkovice za OU“ se stává firma REKOM NOVÝ BYDŽOV, a.s., která zhotoví dílo za 

1 799 778, 00 Kč bez DPH. 

 

9.5 Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Hejtmánkovice za rok 2018 období od 1. 1. 2018 do 9. 8. 2018 

nebyly zástupci krajského úřadu pro KHK zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 

420/2004 Sb.).  

 

          

 

 

             starosta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

Hlasování zastupitelstva obce Hejtmánkovice

Zápis číslo: 08/18/Z08
datum: 27.8.2018
strana číslo: 1

PRO x x x x x x x 7

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x x 7

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x x 7

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x x 7

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x x 7

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x x 7

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x x 7

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x 6

PROTI

ZDRŽEL SE x 1

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x x 7

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x x 7

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

bod 1  program jednání

bod 9.1       záměr č. 04/2018 pronájem části p.p.č. 

1658/1 

bod 8      dodavatel veř.zakázky Víceúčelové hřiště, 

VYSSPA Plzeň

bod 6.1   M.A., J.A. žádost o koupi p.p.č. 213/12, 10 

Kč/m2

 bod 6        záměr č. 03/2018, prodej pozemku  p.p.č. 

213/12    

bod 5.1       Š.G. Zádost o koupi p.p.č. 207/1, 10 

Kč/m2

bod 5      záměr č. 02/18 prodej p.p.č. 207/1

bod 4            rozpoč. opatř. č. 7 k 31.8.2018

bod 3 projednání zápisu č. 07/18/Z07 z 30. 7. 2018

bod 2 ověřovatelé zápisu

Le
ie

ro
vá

 D
an

a

La
nt

a 
Li

bo
r

ce
lk

em

H
ar

as
ev

ič
 V

ác
la

v

Po
l J

os
ef

A
da

m
ír

ov
á 

Ja
ro

sl
av

a

R
em

eš
 M

ir
os

la
v

H
o

rá
k 

V
oj

tě
ch

 M
gr

. 

B
ro

uč
ek

 J
an

 I
ng

.

St
ře

d
a 

Ji
ří

 
 

 

 

 



 7 

Hlasování zastupitelstva obce Hejtmánkovice

Zápis číslo: 08/18Z08
datum: 27.8.2018
strana číslo: 2

PRO x x x x x x x 7

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x x 7

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO x x x x x x x 7

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

PRO

PROTI

ZDRŽEL SE

NEHLASOVAL

bod 9.4      HS -Hejtm. -Jetřichov dar 15000 Kč

bod 9.3         VŘ   místo akt.odpočinku - hřiště okály

bod 9.2      M.B.  Pronájem p.p.č. 1658/1 část

H
a

ra
se

vi
č 

V
ác

la
v

P
o

l J
o

se
f

A
d

am
ír

o
vá

 J
ar

o
sl

av
a

ce
lk

em

R
em

eš
 M

ir
o

sl
av

B
ro

u
če

k 
Ja

n
 I

ng
.

St
ře

d
a 

Ji
ří

Le
ie

ro
vá

 D
an

a

La
n

ta
 L

ib
o

r

H
o

rá
k 

V
o

jt
ěc

h
 M

gr
. 

 


